lum. semetipm inspiciens in speculo illico extingit. Alexander itaq; sentiens ipm mortuū ascēdit super eum. Et cōvocatis militib⁹ suis ait. Venite et videte occisorem nostrum. At illi festinantes viderūt basiliscū mortuū. Et continuo iussu alexandri macedones cōcremauerūt eū. laudabantq; inuicem omnes prudētiā alexandri.

Quomodo alexander non potuit ultra ire.

## T in De amo /

e to exercitu venerūt ad extrema partez vni montis ita q̄ ampli accedere nō valebant. Erāt ipi mōtes oppositi. et trupes ex alto pendentes. et viso tramite vene rūt p̄ planicie nominataz. et posuit p̄ tramitez recto itinere septētrionis accedere. Et arripiēsiter p̄ dies qn; decim ambulauit. et relinquentes uer acceptū cepit versus dextrū lat⁹ dirigere gressus suos. Et ambulās p̄ dies nonaginta puenit ad quendā montē adamantinū. in cui⁹ ripa auree cathene dependebāt. H̄abebatq; ipemons grad⁹ ex lapidibus sa phireis mille q̄ngētos q̄b⁹ eratascēsus. et castramētati sunt ibi.

Quomodo alexander ascendit in montem.

## LIO itaq; die

a fecit alexander victimas diis suis. Et assūptis. xii. p̄ncipi b⁹ suis ēdatum supiora mōnis ascēdit. et iuuenit ibi palacū mirabilē spe ciōsūb⁹ portas. xii. et fenestras. lxx. et erāt porte luminares et fenestrae ex purissimo auro p̄structe. et vocabat ipm palacū dom⁹ solis. Eratq; ibi

templū totū aureuz. ante cui⁹ fores erat vinea ferens botros ex vñionibus et caruunculis et innumerabilib⁹ bus margaritis. Et ingressus alexander cū principib⁹ suis palacū inuenierunt hominē iacentē i lecto auro pallio terrillorū ornato. Eratq; ipse homo magn⁹ corpore nimis et speciosissimus. cui⁹ caput et barba taq; purissima lana videbat. Quē cum vidisset alexander et principes eius p̄tino ipsu; genū flexis adorabant. Quibus ait senex. Alexander dertu videbis que carneus hō non videt. et audies que nūq; homoterrenus audiuit. Cui alexander respōdit. Et quomodo beatissime me novisti. Et ille dixit. Idiusq; vnda diluuij operiret terram. tua fata cognoui. Nonne vultis videre sacrasissimas arbores solis et lune q̄futura annūciāt et predictant. Quo auditō alexander replet⁹ marimo gaudio r̄sidu. Enī dñe. Affectamus videillas. Tūc ille respondit. Si mundi estis hodie a cōmūxione femme licet vobis intrare in ipm locū qui sedes dei est. Alexander respōdit. Nundi sumus. Statimq; ergens se ipse senex dixit. Depōte amlos vestros et calciamēta vestra et se quimini me. alexander aut̄ p̄ncipes suos stare iussit. et depositis anulis et calciamentis vñacū Tholomeo et antiocho et perdica incedebat. Se perūtq; ambulare p̄ ipam siluaz q̄ erat in summitate predicti montis. et erat inclusa in terra magna aula et manus edificiū. Erantq; ipē arbores alte pedib⁹ centū. et lauris erant similes et oliae ex quib⁹ thūs et balsam largissime effluēbant. Deinde ambulantes per ipam siluam vide

runt vñā arborē nimis excelsaz. et sedebat super eam auis magna. ipa enim arbor nec folia nec fructus habebat. Et auis gerebat in capite cristālā simile pauomi. et fauces cristatas. et circa collū circulū aureuz fulgentes. Idostrema vero parte purpurea erat. Extra caudam vero rosis pennis in quib⁹ ceruleus color erat. Cūq; videret alexander in figura eius mirabāt valde. Et dixit ei senex. H̄ec auis quā vides fenix est.

Qualiter alexander peruenit ad arbores solis et lune.

## E in De ambu

b lantes p̄ ipam siluaz veniūt ad arbores solis et lune et tunc diriteis senex. Sursu; aspici te et de quocunq; scire volueritis in corde vestro reuoluetis. Sed palaz nolite aliqd enarrare. Erāt aut̄ ipse arbores excelle valde. Et arbor solis habebat folia ut argentū. Dixit ale xander. Qua lingua mibi resposūt dabūt. Qui respondit senex. Arbor solis indico sermone incipit responsum. greco sermone diffinit. Arbor vero lune greco sermone incipit. et indica lingua determinat. Tūc ale xander osculat⁹ est arbores. et in corde suo cogitare cepit. Si cū triumpho Macedoniā remearet. Tūc arbor solis indico smone respōdit. Tu deuictor orbis dñs simul et p̄ster extas. Sed patrum regnū per tempora nulla videbis. Anno completo et mensibus octo viues. Beq; confidis tibi mortis pocula dabit. Tūc incēpit alexander i mēte sua dīcere. Dic mibi sacratissima arbor

q̄s me debet occidere. Arbor r̄ndit.  
Si tibi panderet vir qui tua fata re  
soluit. illū p̄fringeres. & sic mea car  
mina falleret. Inter ea dicit ille sene  
q̄ ducebat alexandru. Noli ampli  
molestare has arbores interrogati  
onib⁹ futuroz. Sed post tergū re  
uertamur. Itaq; reuersus aleran  
der posttergum plorabat amarissi  
me ppter breue spacū vite sue. & pñ  
cipes cū eo plorabāt. Cūq; venuisset  
ad ip̄m palaciū aut sene alexandro.  
Posttergū reuertere. q̄ tibi vlt̄ri  
trāsire nō est accessuz. Si aut̄ volue  
ris p̄ septērionalis plage iter acce  
dere poteris. Sed nō p̄ lōga spacia  
terrā p̄ trāsire. Et his dicens itrauit  
sene in palaciū. Alexander aut̄ & pñ  
cipes sui ad castra p̄ gradus.

## LIO ITAQ; DIE

a amoto exercitu cepit alexan  
der redire. & puenit de die in  
diem ad ip̄m introitū ubi ip̄a plani  
cies maxima finebat. & castrameta  
tus est ibi. & pñnuo fecit alexander in  
eodem loco inter vtraspq; vias du  
as columnas marmoreas erigi. & i  
medio eaz assidē marmoreā p̄stitui  
in qua grecis indicis hebraicis & la  
tinis verbis erat scriptū. Ego alexa  
nder philippum macedonis huc assidē  
erexi post p̄fusionem dari regis per  
sarū. & por regis in doz. Quicunq;  
vult vlt̄ri p̄transire manu sinistra  
tendat. q̄ aut̄ manu dextra p̄cesserit.  
multa inueniet obstacula q̄ impedi  
ent gressum suum.